
Klass Placering Namn Klubb Vikt i gr.
HS 1 Dennis Einarsson SFK Wasa 7160

2 Ronny Basth Solstadsfiskarna 3165
3 Tomas Johannesson Skoghalls SFK 1722
4 Krister Olsson SFK Wasa 1102
5 Daniel Malmqvist SFK Wasa 1098
6 Lennart Grääs SFK Trekroken 728
7 Per Olsson Sundsjön 717
8 Christian Johansson Filipstad 569

Klass Placering Namn Klubb Vikt i gr.
HV 1 Ingemar Lindgren SFK Wasa 10640

2 Conny Andersson SFK Wasa 5854
3 Stig Olsson SFK Wasa 4160
4 Åke Hallstenson Torsby SFK 4119
5 Kenneth Danielsson SFK Wasa 2621
6 Bengt Olvenius SFK Wasa 2457
7 Ingemar Pettersson Torsby SFK 2189
8 Morgan Rehn SFK Wasa 1373
9 Kent Svensson SFK Wasa 1144
10 Sören Stange Hällekroken 1108
11 Håkan Toreld SFK Trekroken 1049
12 Kent Sjöberg Hällekroken 947
13 Jonny Andersson Jössefiskarna 900
14 Roul Steiner SFK Wasa 863
15 Sven-Olov Högman SFK Trekroken 763
16 Bo Nilsson SFK Trekroken 713
17 Roger Karlsson Jössefiskarna 704
18 Peter Kunert SFK Wasa 483
19 Lars-Erik Sundin SFK Wasa 40

DV 1 Ingvor Göransson SFK Wasa 952
2 Birgitta Engström Torsby SFK 769
3 Gullbritt Karlsson Jössefiskarna 604
4 Marianne Sundin SFK Wasa 413
5 Monica Högman SFK Trekroken 339
6 Eva Olvenius SFK Wasa 296

Filibjurnappet d. 21 juli 2018



Klass Placering Namn Klubb Vikt i gr.
Knatte 1 Melvin Lindgren SFK Wasa 1893

2 Alfred Olsson Sundsjön 951
3 Johannes Valjus Filipstad 559
4 Sally Olsson Sundsjön 382
5 Elisabeth Nilsson Filipstad 283
6 Emil Nilsson Filipstad 267
7 Alvin Witteberg Täby Stockholm 183
8 Wilhelm Rapp Bjur Persberg 143
9 Carl Rapp Bjur Persberg 57



Placering Namn Vikt
1 Team MIC

Ingemar Lindgren 10640
Conny Andersson 5854
Melvin Lindgren 1893

18387

2 Bakis
Dennis Einarsson 7160
Bengt Olvenius 2457
Daniel Malmqvist 1098

10715

3 Sunne Maffian
Åke Hallstenson 4119
Ingemar Pettersson 2189
Gittan Engström 769

7077

4 Team TRM
Ronny Basth 3165
Tomas Johannesson 1722
Morgan Rehn 1373

6260

5 Nappa Lätt
Kent Svensson 1144
Krister Olsson 1102
Peter Kunert 483

2729

6 Trekroken Ö
Håkan Toreld 1049
Lennart Grääs 728
Bosse Nilsson 713

2490

7 Wasa Bruttorna
Ingvor Göransson 952
Marianne Sundin 413
Eva Olvenius 296

1661

Lagtävling


